
 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Покровская средняя общеобразовательная школа» 

Черемисиновского района Курской области 

306434 Курская область, Черемисиновский район, д. Сельский Рогачик 

тел. 8(47159)3-32-31 http://www.cher-pokr.ru, e-mail: pokrovka-434@mail.ru 

Приказ 

от 06.02.2023г.                                                                                          № 7/4 

Об обновлении содержания среднего образования.  

Переход на федеральные общеобразовательные программы 

 

На основании решения педагогического совета (протокол № 4 от 

03.02.2023г.) «Об обновлении содержания среднего образования. Переход на 

федеральные общеобразовательные программы», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в школе работу по переходу на обновленные ФГОС и ФООП. 

2. Ввести с 1 сентября 2023 в школе ФООП начального общего образования, 

основного общего образования. 

3. Разработать ООП, соответствующую обновленному ФГОС и ФОП СОО, 

и внести изменения в действующую ООП среднего общего образования. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложите на заместителя директора 

по учебно - воспитательной работе Бурдастых Марину Александровну. 

 

Директор школы: ____________/ Р.М.Чаплыгина/ 

 
 

http://www.cher-pokr.ru/
mailto:pokrovka-434@mail.ru

		2023-10-30T19:26:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОКРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ




